OGRESS' '

A

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEYI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n'247/2018

AM.ARAMU;1C?PAL DETAPEV,

PR TO C C 1

16 JAN. 2CJ 	f

Anabsta
PUbfica

Sümula: - Solicito Inforrnaçôes do

Executivo junto a Secretária de Educação e

Cultura Sra. Virginia Soares de Oliveira,

informaçOes sobre o Q.E (Quadro escolar)

das escolas Municipais.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao ExcelentIssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, para que interceda junto a Secretária de Educaçâo e Cultura Sra. Virginia
Soares de Oliveira, informaçOes sobre o Q.E (Quadro escolar) das escolas Municipais.

Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:

Solicito o Q.E (Quadro Escolar) das escolas Municipais, para obter

informaçOes de quantos alunos e quantas vagas existem em cada escola e assim

verificar a possibilidade de vagas remanescentes, pois fui procurada por muitas mães

que não estâo conseguindo vagas nas escolas.

Aguardarnos urn retorno, certos da costurneira compreensão de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração..

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, 15 de Janeiro de 2018.

Vereadora
Prof' Camila Godói - PSB

Rita Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - V/la Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br